清水とき・きものカルチャー受講申込書

申込日       年   月   日

学校法人清水学園

専門学校清水とき・きものアカデミア

学校長 清 水 と き 殿

下記の通り費用を添えて申し込みます。

講

座

名

希望曜日と時間（いずれかに〇を）

曜 日   火   水   木

時 間  午前  午後  夜間

氏

名

（フリガナ）                     生

年

月

日

昭和

平成     年   月   日

（    歳）

住

所

〒

自宅 TEL                  携帯 TEL

E-mail                      ＠

講

座

費

用

申込金（税込）                 円

受講料（税込・3か月分）               円

管理費（税込・3か月分）              円

回数券（税込・5枚綴）              円

合  計（税込）                 円

学園及びこの講座を何でお知りにな

りましたか？

・インターネット検索

・インターネット広告

・雑誌の広告

・友人や知人の紹介

・その他

（             ）

学 校 長 印 オリエンテーション 受 付 印 受 付 №